
(สำเนา) 

ประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
  ที ่๐๐๔๓/๒๕๖๗ 

เรื่อง  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ 
ภาคความรู้ความเข้าใจทั่วไป ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร์ และภาคประเมินทัศนคติ (ภาค ก.) 

ครั้งที่ ๔/๒๕๖๗ 
------------------------------------------ 

     ตามประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๔๐/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗  
เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ ภาคความรู้ 
ความเข้าใจทั่วไป ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร์ และภาคประเมินทัศนคติ (ภาค ก.) ครั้งที่ ๔/๒๕๖๗ 
ตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ เลขที่อัตรา ๑๕๕๓-๒๕๖๗ จำนวน ๑ อัตรา  

บัดนี้ การดำเนินการรับสมัครคัดเลือกฯ ได้เสร็จสิ้นแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔ (๑๕)  
ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๑๖๘๖/๒๕๕๗ เรื่อง การมอบอำนาจให้หัวหน้าส่วนงานปฏิบัติการแทน ลงวันที่  
๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗ ประกอบกับประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๙๕๙/๒๕๖๗ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการ 
สรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานสนับสนุนวิชาการ ฉบับลงวันที่ ๑๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗  
จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ
ภาคความรู้ความเข้าใจทั่วไป ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร์ และภาคประเมินทัศนคติ (ภาค ก.)  
ครั้งที่ ๔/๒๕๖๗ โดยมีขั้นตอนและกำหนดการดังนี้ 

๑. รายชื่อ วัน เวลา และสถานที่สอบข้อเขียน ภาค ก. ครั้งที่ ๔/๒๕๖๗ ดังนี ้
๑.๑  รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบ ภาค ก. วันพฤหัสบดีที่ ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๒.๐๐ น. ณ ห้องประชุม ๗๐๗ ชั้น ๗ สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ดังนี้ 

ตำแหน่งนักวิชาการคอมพิวเตอร์ เลขที่อัตรา ๑๕๕๓-๒๕๖๗ 

ลำดับที่ ชื่อ - นามสกุล เลขประจำตัวสอบ 

๑ นายณัฐนันท์ อมรเลิศวิทย์ ๖๗๔๐๐๑ 

๒. ข้อปฏิบัติสำหรับผู้เข้าสอบข้อเขียน ภาค ก. และขั้นตอนในการเข้าสอบข้อเขียน ภาค ก. 
สามารถดูรายละเอียดได้ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

๓. ประกาศรายชื่อผู้สอบผ่าน ภาค ก. วันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ที่ http://www.lib.buu.ac.th 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)

http://www.lib.buu.ac.th/


- ๒ -

สำเนาถูกต้อง 

(นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
  บุคลากรปฏิบัติการ 

อนึ่ง การประกาศรายชื่อผู้สมัครสอบครั้งนี้ ได้ประกาศตามข้อเท็จจริงที่ผู้สมัครสอบได้รับรองตนเอง 
ในใบสมัครว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติทั่วไปและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามประกาศรับสมัครสอบ ดังนั้น หากปรากฎ 
ภายหลังว่าผู้สมัครรายใดมีคุณสมบัติไม่ตรงตามประกาศรับสมัครสอบ จะถือว่าผู้สมัครสอบรายนั้น 
เป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการสมัครสอบครั้งนี้มาตั้งแต่ต้น 

 (ลงชื่อ)    เหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์ 
       (นายเหมรัศม์ิ วชิรหัตถพงศ์) 

   ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด ปฏิบัติการแทน 
  ผู้รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



 

เอกสารแนบท้ายประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๔๓/๒๕๖๗  

ลงวันที่ ๑๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

ข้อปฏิบัติสำหรับผู้เข้าสอบข้อเขียน ภาค ก. 

๑. นั่งสอบตามเลขที่นั่งประจำตัวสอบของตนในห้องสอบที่กำหนดไว้ 

๒. แสดงบัตรประจำตัวประชาชน หรือบัตรที่ทางราชการออกให้ฉบับจริงทุกครั้งที่เข้าสอบข้อเขียน 

๓. ให้แต่งกายชุดสุภาพเรียบร้อย ห้ามใส่รองเท้าแตะ นาฬิกาสมาร์ทวอทช์กางเกงขาสั้น เสื้อแขนกุด 

และยีนส์ทุกชนิดโดยเด็ดขาด 

๔. ไม่อนุญาตให้เข้าห้องน้ำระหว่างการสอบ 

๕. ห้ามนำเครื่องดื่ม อาหาร เข้าห้องสอบโดยเด็ดขาด 

๖. หากกระทำการทุจริตในการสอบจะถูกลงโทษปรับให้ตกทุกรายวิชา และให้ถือว่าหมดสิทธิ์ 

ในการสอบครั้งนี้พร้อมกับการบันทึกข้อมูลในระบบว่าเป็นผู้มีประวัติทุจริตในการสอบ 

๗. ให้ผู้เข้าสอบอ่านรายละเอียดในการสอบให้ชัดเจน และเผื่อเวลาในการมาถึงสถานที่สอบก่อนเวลา 
 

ขั้นตอนในการเข้าสอบข้อเขียน ภาค ก. 

๑. เวลา ๐๘.๔๐ น. ให้ผู้เข้าสอบนั่งตามเลขที่นั่งประจำตัวสอบของตนเองในห้องสอบ ทั้งนี้ ไม่อนุญาต 

ให้นำอุปกรณ์ใด ๆ เข้าห้องสอบ ส่วนกระเป๋า สัมภาระต่าง ๆ (ถ้ามี) ให้วางไว้บริเวณที่คณะกรรมการคุมสอบ 

กำหนดไว้อย่างไรก็ดี หากกระเป๋า สัมภาระต่าง ๆ ของผู้เข้าสอบสูญหาย คณะกรรมการคุมสอบขอสงวนสิทธิ์ 

ที่จะไม่รับผิดชอบต่อความเสียหายใด ๆ ที่เกิดขึ้นทั้งสิ้น 

๒. เวลา ๐๙.๐๐ - ๐๙.๔๐ น. สอบภาคความรู้ความเข้าใจ ไม่อนุญาตให้ผู้มาหลังเวลา ๐๙.๒๐ น.  

เข้าห้องสอบโดยเด็ดขาด และให้อยู่ในห้องสอบจนถึงเวลา ๐๙.๔๐ น. 

๓. เวลา ๐๙.๔๐ - ๐๙.๕๐ น. พักระหว่างสอบ 

๔. เวลา ๐๙.๕๐ - ๑๐.๕๐ น. สอบภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร์ ไม่อนุญาตให้ผู้มา 

หลังเวลา ๑๐.๒๐ น. เข้าห้องสอบโดยเด็ดขาด และให้อยู่ในห้องสอบจนถึงเวลา ๑๐.๕๐ น. 

๕. เวลา ๑๐.๕๐ - ๑๑.๐๐ น. พักระหว่างสอบ 

๖. เวลา ๑๑.๐๐ - ๑๑.๔๐ น. สอบภาคประเมินทัศนคติ ไม่อนุญาตให้ผู้มาหลังเวลา ๑๑.๒๐ น.  

เข้าห้องสอบโดยเด็ดขาด และให้อยู่ในห้องสอบจนถึงเวลา ๑๑.๔๐ น. 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


	0043-2567 ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบ ภาค ก. ครั้งที่ 4-2567
	เอกสารแนบท้ายประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 4-2567

		2024-12-17T08:51:28+0700




